债券代码: 112738 债券简称: 18侨集02 债券代码: 149237 债券简称: 20侨集Y1

华侨城集团有限公司 关于监事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

叶兴斌,男,1970年出生,大学。曾任华侨城集团有限公司城区管理部副总监、董事会办公室专职董事,挂职贵州省黔东南州委常委、副州长。现任康佳集团股份有限公司党委副书记、工会主席。自2021年2月至2023年3月担任华侨城集团有限公司职工监事。

刘锐龙,男,1973年出生,大学,学士。曾任康佳集团股份有限公司通信科技财务部总经理,康佳集团股份有限公司审计法务中心总监,华侨城集团有限公司企业管理部副总监,华侨城集团有限公司财务运营部副总经理。现任深圳华侨城文化集团有限公司总会计师。自2021年2月至2023年3月担任华侨城集团有限公司职工监事。

(二)人员变动的原因和决策程序

按照《中共中央办公厅 国务院办公厅关于印发〈深化国有企业监事会改革方案〉》要求,公司不再内设监事会和监事。

二、影响分析和应对措施

公司监事发生变动不会影响公司正常经营。敬请广大投资者注意投资风险。特此公告。

